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Puissance : 4.0kw - 5.5Hp DN : Asp 80 - Ref. 65 Débit : 48 a96m3/h Pression : 1.7 a 1.08 bars

Marque: LOWARA
Référence : 101391020

Prix : 1,152.36€E HT

Critéresassociés:

Type defluide : Eau claire

Environnement : Collectivité, Industrie (Triphasée)
Type de produit : Pompes

Type de technologie : Surpression

FHS 65-125/40 Pompe Monocellulaire LOWARA


https://www.sepi-pompes.com/fhs-6512540-pompe-monocellulaire-lowara-xml-988_994_1004-1112.html
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SERIE FHE-FHS-FHF
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CARACTERISTIQUES DE FONCTIONNENMENT A 50 Hz, 2 POLE

FHE-FHS-FHF 65-125 ~ 2900 rpm SO 9906-Annex A
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SERIE FHS
DIMENSIONS ET POIDS

L G3/8 REMPLISSAGE

DNA I

T

G3/8 VIDANGE

ﬂ m r | ESPACE POUR LE DEMONTAGE
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FHS AVEC PIED D'ASSISE SUR LA POMPE
MOTEURS JUSQU'A 7.5 kW
n ni s
l EE & BRIDES POMPE
} TROUS  I¢pnissEUR
4 L DN| D | M| G K
m N° |DIA.
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40 | 150 | 110 | 88 4 18 18
50 | 165 | 125 | 102 4 18 20
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SERIE FHS
DIMENSIONS ET POIDS

TYPE DE POMPE

DIMENSIONS (mm)

POMPE PATTES DE FIXATION B | H L k
DNR |DNA| a f h2 w X b | c|cl| h m | mi n ni s | s1 max

FHS 32-125/07 32| 50| 80(155/140{265(121|5012| - |112|/100| 70 |190|140|14| - [233|252| 461 | 86
FHS 32-125/11 32| 50| 80 |155/140(290|129|50(12| - |{112]100| 70 |190|140|14| - |233|252| 498 | 86
FHS 32-160/15 32| 50| 80 |155/160|290|129|50|12| - |132]100| 70 |240|190| 14| - |235]|292| 498 | 86
FHS 32-160/22 32| 50| 80 |155[/160(290|129|50[12| - {132]100| 70 |240|190|14| - |235|292| 498 | 86
FHS 32-200/30 32| 50|80 |165[180|355/121|50(12| - |160|100| 70 |240|190|14| - |285|340| 548 | 86
FHS 32-200/40 32| 50|80 |165|/180|355[133|50|12| - |160|100| 70 |240|190|14| - |285|340| 552 | 86
FHS 40-125/11 40| 65| 80 |155[140|290(129|50|12| - |112[100| 70 |210|160| 14| - |233|252| 498 | 88
FHS 40-125/15 40| 65| 80 |155(140|290(129|50|12| - |112[100| 70 |210|160|14| - |233|252| 498 | 88
FHS 40-125/22 40| 65| 80 |155|140|290|129|50|12| - [112|100| 70 |210[160| 14| - [233]|252| 498 | 88
FHS 40-160/30 40| 65| 80 |165]160(355[121|50{12| - |132|100| 70 |240|190| 14| - |250|292| 548 | 88
FHS 40-160/40 40| 65| 80 |165]160(355[133|50|12| - |132|100| 70 |240|190| 14| - |250(292| 552 | 88
FHS 40-200/55 40| 65(100/192(180|424|151|50|12| - |160[100| 70 |265|212|14| - |300|340| 666 | 88
FHS 40-200/75 40| 65(100]192]180({424|151|50{12] - |160|100| 70 |265|212|14| - |300|340| 666 | 88
FHS 40-250/110A| 40 | 65 |100(222|225|330|244|50(22|20|180|260{210|318|254|13|23|350|412| 810|107
FHS 40-250/110 | 40 | 65 |100(222|225|330|244|50|22|20|180|260|210|318|254|13|23|350|412| 810|107
FHS 40-250/150 | 40 | 65 |100(222|225|330|244|50(22|20|180|260|210|318|254|13|23|350|412| 810|107
FHS 50-125/22 50| 65|100/157|160({292(129|50|12| - [132|100| 70 |240(190|14| - |255|292| 520 | 92
FHS 50-125/30 50| 65(100{167|160|357|121|50(12| - |132/100| 70 |240|190| 14| - |255|292| 570 | 92
FHS 50-125/40 50| 65 |100|167|160|357|133|50|12| - |132|100| 70 |240(190| 14| - [255|292| 574 | 92
FHS 50-160/55 50| 65 |100|194|180|426|151|50|12| - |160|100| 70 |265|212|14| - [300|340| 668 | 92
FHS 50-160/75 50| 65 |100|194|180|426|151|50|12| - |160/100| 70 |265(212|14| - [300|340| 668 | 92
FHS 50-200/110A| 50 | 65 |100(224|200|332|244|50|22| - |160|260|210|318|254|13|23|350/392| 812 | 92
FHS 50-200/110 | 50 | 65 [100|224|200|332|244|50(22| - |160|260|210|318|254|13|23(350|392| 812 | 92
FHS 50-250/150 | 50| 65 |100{222|225|330|244|50|22|20|180/260|210|318|254|13|23(350|412| 810|107
FHS 50-250/185 | 50 | 65 100|222 |225|330|244|50|22|20|180|304|254|318|254|13|23|350|412| 854 | 107
FHS 50-250/220 | 50 | 65 |100(222|225|330|244|50|22[20|180|304|254|318|254|13|23|350/412| 854 107|
FHS 65-125/40 65| 80 (100|167]|180|357]|133|65|14| - [160[125] 95 [280(212|14| - [285|340| 574 | 105
FHS 65-125/55 65| 80 [100/194|180|426|151|65|14| - [160[125| 95 |280(212|14| - |300|340| 668 | 105
ERS 65125075 65| 801100194 |180(|426|151|65|14| - |160[125| 95 |280|212|14| - |300|340| 668 | 105
FHS 65-160/110A| 65| 80 |100/222|200|330(244|50|22|20|180|260|210|318|254|13|23|350(412| 810|112
FHS 65-160/110 | 65 | 80 |100|222|200|330|244|50(22|20|180|260|210|318|254|13|23|350|412| 810|112
FHS 65-160/150 | 65| 80 |100(222|200|330(244|50|22{20|180|260|210|318|254|13|23|350(412| 810|112
FHS 65-200/150 | 65 | 80 |100|222|225|330|244|50|22|20|180|260|210|318|254|13|23|350|412| 810|112
FHS 65-200/185 | 65 | 80 |100|222|225|330|244|50(22|20|180|304|254|318|254|13|23|350|412| 854|112
FHS 65-200/220 | 65 | 80 [100{222|225|330|244|50(22|20|180|304|254|318|254|13|23(350|412| 854|112
FHS 65-250/220 | 65| 80 |100|222|250|330|244|50(22|40|200|304|254|318|254|13{23|350|450| 854|112
FHS 65-250/300 | 65 | 80 |100|222|250|361|278|60|24| - |{200|345|305|360|318|18|18|400|457| 941 [112
FHS 65-250/370 | 65| 80 |100[228|250|361|278|60|24| - |200|345|305|360|318|18|18|400|457| 941 | 112
FHS 80-160/110 | 80 |100|125|222|225|330|244|50|22|20|180|260|210|318|254|13|23|350|412| 835|129
FHS 80-160/150 | 80 |100|125(222|225|330|244|50(22|20|180|260|{210|318|254|13|23|350|412| 835|129
FHS 80-160/185 | 80 |100]125(222|225|330|244|50|22|20|180|304|254|318|254|13|23(350|412| 879|129
FHS 80-200/220 | 80 |100|125|222|250|330|244|50|22|20|180|304|254|318|254|13|23|350|430| 879|129
FHS 80-200/300 | 80 |100|125|228|250|361|278|60|24| - |200|345|305|360|318|18|18|400|457| 966 | 129
FHS 80-250/370 | 80 |100|125|228|280|361|278|60|24| - |200|345|305|360(318|18|18|400|480| 966 | 129
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Lien verslafiche du produit
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